
Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

Vers les écoles des Gaudes et des Gandins LM-JV LM-JV

PLATEAU DES 
PETITES ROCHES

COL DE MARCIEU 07:55
LOTISSEMENT MARCIEU 07:56

HAMEAU ST MICHEL 07:59
LE COMBET 08:01

LA BATIE 08:02
LE TERRAIL 08:04

LES GUILLOTS 08:06
LA DIAT 08:08

LES PELLOUX 08:10
LES VIROILLES 08:12

LE PRAYER 08:14
LES CHATAINS 08:24

LES MASSARDS 08:25
LES VIALS 08:26

LA CROIX DES EYRAUDS 08:28
ECOLE DES GAUDES 08:30

ECOLE DES GANDINS 08:20 08:32
ECOLE DES GAUDES 08:22

LIGNE SCO3B

Depuis les écoles des Gaudes et des Gandins LM-JV LM-JV

PLATEAU DES 
PETITES ROCHES

ECOLE DES GANDINS 16:30
ECOLE DES GAUDES 16:35 16:35

LA CROIX DES EYRAUDS 16:39 16:39
LES VIALS 16:40 16:40

LES MASSARDS 16:41 16:41
LES CHATAINS 16:43 16:43

LE PRAYER 16:45 16:45
LES VIROILLES 16:48 16:48

LES PELLOUX 16:50 16:50
LA DIAT 16:51

LES GUILLOTS 16:53
LE TERRAIL 16:54

LA BATIE 16:55
LE COMBET 16:56

HAMEAU ST MICHEL 16:58
LOTISSEMENT MARCIEU 16:59

COL DE MARCIEU 17:00



Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

Lumbin

La Terrasse

Plateau
des Petites
Roches

Le Touvet

Hameau St-Michel

Lotissement Marcieu

Le Combet

La Bâtie

Le Terrail

Les Guillots

La Diat

Les Pelloux

Les Viroilles

Le Prayer

Les Chatains

Les Massards
Les Vials

La Croix des Eyrauds

SCO3B
École des Gaudes

SCO3B

École des Gandins

SCO3B
Col de Marcieu

LIGNE SCO3B


